
 Möte  mellan  målvaktstränare  och  föreningsutvecklare  6/6-24 

 Närvarande 
 Föreningsutvecklare  Erik  Lek 
 Nuvarande  MV-tränare  Stefan  Hansson 
 Tillträdande  MV-tränare  Veronica  Axelsson  Ludvigsson 
 Tillträdande  MV-tränare  Martin  Axelsson 

 Bakgrund 
 Gordon  har  länge  sett  över  möjligheten  att  få  in  fler  målvaktstränare  i  IFK  Strömstad  som 
 kanske  kan  avlasta  honom  eller  avlösa  honom  när  han  också  har  många  olika  uppdrag  på 
 andra  håll. 

 Både  Veronica  och  Martin  hade  själv  Gordon  som  tränare  i  unga  åldrar  och  efter  ha  varit 
 borta  från  föreningen  är  de  båda  nu  redo  att  återigen  gå  in  i  föreningen  och  jobba  med  våra 
 målvakter  eftersom  de  båda  har  en  bakgrund  i  just  målvaktspositionen. 

 Diskussionen 
 Utgångsläget  är  att  Gordon  kör  vidare  med  huvudansvaret  resten  av  denna  säsongen  med 
 Martin  och  Veronica  som  hjälptränare,  detta  så  att  de  ska  kunna  bli  varma  i  kläderna  och  få 
 insikt  i  föreningen  och  hur  MV-träningen  funkar  nu.  Sedan  är  tanken  att  ansvaret  går  över  på 
 i  första  hand  Veronica  men  i  stor  utsträckning  tillsammans  med  Martin  under  2025.  Gordon 
 kommer  då  också  finnas  med  som  ett  stöd  så  att  en  övergång  går  så  smidigt  som  möjligt. 

 Nuvarande  säsong 
 Efter  beslut  från  ordförande  så  jobbar  vi  i  nuläget  i  första  hand  med  målvakter  i  barn-  och 
 ungdomsåren.  Detta  gör  att  vi  har  målvakter  från  5v5  spelet  upp  till  och  med  06-or  i  form  av 
 Lina  på  flicksidan. 

 Varannan  söndagskväll  kör  vi  målvaktsträning  för  5v5-  och  7v7  spelare,  och  här  behöver 
 Gordon  avlastning.  I  juli  månad  har  han  dessutom  fullt  upp  med  sin  målvakts-camp  så  då 
 jobbar  Veronica  och  Martin  med  målvakterna.  Martin  och  Veronica  har  redan  varit  med 
 Gordon  vid  tidigare  tillfällen  men  nästa  tillfälle  blir  nu  30:e  juni,  då  vi  också  skriver  en  nyhet 
 om  att  vi  får  in  nya  MV-tränare  i  föreningen. 

 Utöver  detta  så  kan  Gordon  tänkas  behöva  hjälp  på  vardagarna  också,  men  där  får  han 
 återkomma  om  när  och  i  vilken  omfattning,  och  där  tänker  vi  oss  att  det  är  tal  om  augusti  och 
 framåt. 

 Vi  vill  också  att  målvaktstränarna  ska  bli  en  naturlig  del  av  tränarbesättningen  i  föreningen, 
 därför  är  det  viktigt  att  även  dem  blir  inbjudna  på  ledarmöten  och  där  skulle  de  kunna  säga 
 några  ord  om  MV-utvecklingen  i  föreningen. 

 Tankar  om  nästa  säsong 
 Tanken  inför  nästkommande  säsong  blir  att  jobba  nära  tillsammans  med  ledarna  i  de  olika 
 lagen  för  att  ytterligare  höja  målvaktens  roll  i  laget,  så  att  det  blir  en  naturlig  del  av  laget  och 
 träningen.  Detta  är  något  som  Gordon  försökt  jobba  mycket  med,  och  Veronica  och  Martin 
 avser  att  fortsätta  jobba  med  det.  Erik  har  sedan  tidigare  tänkt  att  boka  in  möten  med  varje 



 ledarteam  inför  nästa  säsong,  och  då  finns  det  ett  bra  tillfälle  att  också  ta  med  målvaktsbiten 
 i  de  diskussionerna.  Målsättningen  är  att  få  fler  att  få  en  förståelse  för  målvaktsspelet,  vilket 
 kanske  ökar  intresset  för  att  spela  målvakt,  men  det  ger  även  större  möjlighet  att  förstå  vad 
 det  innebär  att  vara  lagets  sista  utpost  och  den  utsattheten  det  innebär.  Vidare  vill  vi  att 
 målvakten  får  samma  uppmärksamhet  som  utespelarna  i  lagets  träning  och  får  öva  på  de 
 bitarna  som  är  specifikt  för  målvakten  ihop  med  laget. 

 En  stor  fördel  inför  framtiden  är  att  Martin  och  Veronica  kommer  i  så  stor  utsträckning  som 
 möjligt  jobba  tillsammans.  Detta  ger  dem  möjlighet  att  se  fler  målvakter  under  träningen,  och 
 ge  närmare  coachning  till  var  och  en.  Vidare  ger  det  möjlighet  att  fördela  spelarna  lite  mellan 
 sig  så  att  personkemin  funkar  på  bästa  sätt  mellan  ledare  och  spelare. 

 Utbildning 
 Både  Martin  och  Veronica  är  intresserade  av  utbildningar.  Erik  kommer  under  hösten  hålla 
 en  anpassad  spelformsutbildning  för  dem  så  de  blir  ajour  med  hur  förbundet  tänker  där, 
 sedan  kollar  vi  vidare  på  när  det  finns  möjlighet  att  gå  förbundets  utbildningar,  men 
 ambitionen  är  att  kunna  gå  dem  innan  allt  drar  igång  nästa  säsong. 

 Övrigt 
 Gordon  ville  flagga  för  att  vi  behöver  jobba  än  mer  med  F13/14  och  F12  för  att  säkerställa 
 deras  målvaktsbesättning. 

 Ledarersättning  utgår  ju  normalt  inte  till  våra  ledare  då  de  är  föräldraledare,  men  i 
 målvaktsträningen  har  vi  haft  ett  mindre  arvode  vilket  även  nästkommande  ledare  samt 
 föreningsutvecklare  tycker  är  lämpligt,  åtminstone  för  Veronica  som  kommer  gå  in  som 
 huvudansvarig,  medan  Martin  skulle  kunna  se  det  som  vidare  sponsring  från  Axmarin. 
 Anledningen  att  ett  mindre  arvode  är  lämpligt  är  dels  att  de  jobbar  med  barngrupper  där 
 deras  barn  inte  nödvändigtvis  är  med,  men  också  för  att  spetskompetensen  målvakt  är  något 
 vi  bör  fortsätta  satsa  på  i  föreningen.  Frågan  skickas  vidare  till  Styrelsen. 

 Ledarkläder  är  beställt  hos  Marie,  nyckel  har  de  sedan  tidigare,  och  tagg  har  Erik  bett 
 Magnus  om  att  låsa  upp.  Gamla,  inte  längre  brukbara  IFK-nycklar  kastades  ner  i  brevlådan 
 till  Marie. 

 Tack  för  ett  gott  möte  och  att  ni  gör  en  viktig  insats  för  barn-  och  ungdomar  i  Strömstad! 


